CONTRATO Nº 05/2024, REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PUBLICAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS EM JORNAL DE GRANDE 

CIRCULAÇÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE 

OLÍMPIA, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 107, DA LEI Nº 14.133/2021. 

VALOR ACRESCIDO DEVIDO A REAJUSTE:  R$ 219,00 (DUZENTOS E 

DEZENOVE REAIS) 

DATA DA ASSINATURA: 17/04/2025 

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES